
2021年 1月 31日 

 

  北志津児童センター 

第二井野学童保育所 

 

2020年アンケート結果報告 

 

 

平素から学童保育所の運営にご理解、ご協力を頂き誠にありがとうございます。また、      

アンケートのご協力に快くお受けいただきましたことに心より感謝いたします。 

今回のアンケートでのご意見を、これからの学童保育所の運営に善処してまいります

ので、今後ともご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．Q：遠足やお泊り、お祭りなど（をやってほしい）。  

A：貴重なご意見ありがとうございます。今年度は新型コロナウイルス感染症拡大の 

影響を受けて、イベントや行事を実施することができませんでした。次年度から 

は、感染症対策を行った上で、みんなで楽しめるイベントや行事等を計画してま 

いります。  

 


